

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถชุดดินตะขาบ ยี่ห้อไคมัดลุ ทะเบียน ตค-1183 รหัส 018-49-0014
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 190,400 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 17 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 190,400 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใบประมาณราคาค่าซ่อม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
 - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาค่าซ่อม โครงการจ้างเหมาซ่อมรถชุดต้นตะขาบ (แขนยก) ยี่ห้อ โคมิตสึ ทะเบียน ตค-1183 ชบ รหัส 018-49-0014 จำนวน 45 รายการ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ที่ 1628/2556 ลว. 15 พ.ย. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
	ระบบช่วงล่าง								
1	โอริงเพลาล้อหน้า	4	เส้น	70.00	280.00	-	-	280.00	
2	ซีลกริปล้อหน้า	4	ชุด	980.00	3,920.00	-	-	3,920.00	
3	บูชชากรับล้อหน้า	4	ตัว	950.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
4	เพลาล้อหน้า	2	ท่อน	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
5	แก้มล้อหน้า	4	ข้าง	2,800.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
6	สกรูขันขาล้อหน้า - แหวน	8	ชุด	140.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
7	หัวอัดจาระบีเร่งแตรค	2	หัว	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
8	ซีลกันฝุ่นเร่งแตรค	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
9	แหวนรองซีลเร่งแตรค	2	ตัว	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
10	แหวนรองคองลูกสูบเร่งแตรค	2	ตัว	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
11	สลักหัวต่อโซ่	2	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00	
12	แหวนหนารอง	4	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
13	แหวนรองบูชโซ่	176	ตัว	30.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
14	สกรูจับแผ่นแตรค	360	ชุด	50.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
15	กาดกลาง	1	ตัว	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
16	สกรูจับกาดกลาง	4	ชุด	120.00	480.00	-	-	480.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
17	ยิง , ประกอบกลับบูช - สลักโซ่ พร้อมถอดชิ้นแผ่นแทรก	2	ข้าง	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
18	ซ่อม , รุเสื้อบูชล้อหน้า	2	ข้าง	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
19	เชื่อมพื้นผิวล้อหน้า พร้อมประกอบเติมน้ำมัน	2	ลูก	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
20	ถอด , ประกอบเปลี่ยนชุดซ่อมซีลแรงแทรก ซ่อมเสื่อสปริง	2	ข้าง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
21	ซ่อมลูกสูบตัวเร่งแทรก	2	ข้าง	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	ระบบบังคับ								
22	สลักบู้งัก 203-70-44370	2	ท่อน	3,550.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
23	สลักคว่ำหางาย 203-70-44350	1	ท่อน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
24	สลักคว่ำหางาย 203-70-44360	1	ท่อน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
25	บูชสลักพบู้งัก 203-70-44451	1	ตัว	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
26	บูชปีกปลายอาร์ม 203-70-42182	2	ตัว	1,880.00	3,760.00	-	-	3,760.00	
27	ซีลกันฝุ่นที่ปลายอาร์ม	2	ตัว	200.00	400.00	-	-	400.00	
28	บูชก่อนถึงปลายอาร์ม	2	ตัว	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
29	ซีลกันฝุ่นก่อนถึงปลายอาร์ม 07145-00060	2	ตัว	140.00	280.00	-	-	280.00	
30	บูชเหล็กใส่ปลายแกนบู้งัก	1	ตัว	740.00	740.00	-	-	740.00	
31	ซีลกันฝุ่นที่ปลายแกนบู้งัก 07145-00065	2	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
32	บูชแขนคว่ำหางาย (บน)	2	ตัว	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
33	ซีลกันฝุ่นแขนคว่ำหางาย (บน) 07145-00065	4	ตัว	160.00	640.00	-	-	640.00	
34	บูชแขนคว่ำหางาย (ล่าง)	2	ตัว	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
35	ซีลกันฝุ่นแขนคว่ำหางาย (ล่าง) 07145-00060	2	ตัว	140.00	280.00	-	-	280.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
36	โอรังกันทราย	4	เส้น	180.00	720.00	-	-	720.00	
37	น็อตร้อยสลักทุบุงก์ + หัวเบิ้ล (สั้น)	1	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
38	น็อตร้อยสลักควาหงาย + หัวเบิ้ล (ยาว)	2	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
39	น็อตร้อยสลักทุบุงก์ + หัวเบิ้ล (ยาว)	1	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
40	แผ่นฉิมรอง	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
41	ซ่อมบุงก์, เปลี่ยนเหล็กดัดบุงก์ใหม่ และพอกควานูร้อยสลัก	1	ลูก	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
42	พอก, ควานูเรือชูที่ปลายอาร์ม	2	ข้าง	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
43	ซ่อมตัวแขนอ่อน	4	ข้าง	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
44	ซ่อมตัวแขนควาหงาย	4	ข้าง	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
45	ค่าแรงซ่อมบุงก์ทั้งหมด	1	งาน	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
				83,620.00	169,480.00	8,500.00	8,500.00	177,980.00	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

12,458.60

รวมค่าซ่อมเป็นเงินทั้งสิ้น

190,438.60

สรุป คิดเป็นเงินประมาณ

190,400.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)